Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providencias no sentido de "nivelar" a pavimentação asfáltica da Rua José Benedito

dos Santos.no bairro do Mantiqueira.

INDICAÇÃO N° 193/2017
Autor: RUBENS HUMBERTO FERREIRA DE SOUZA
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS NO SENTIDO DE NIVELAR A PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DA RUA JOSÉ BENEDITO DOS SANTOS NO BAIRRO
DO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3541/2017
Data: 02/10/2017 - Ha ário: 14:17

111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0'3 OUT. 2017

Vereador Canoa Moura • Meg&
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que Além da Rua José Benedito dos Santos, ter o asfalto em péssimo estado de

conservação, ainda existe um desnível na pavimentação , obrigando assim, em dias de chuva, os

moradores do lado de numeração ímpar, tenham o desconforto de serem obrigados a passar sob a

forte enxurrada para entrarem em suas casas.

INDICO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providencias no sentido de "nivelar" a

pavimentação asfáltica da Rua José Benedito dos Santos.no bairro do Mantiqueira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de outubro de 2017.

111-99

Vereador drSOUZA
v

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1